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SEVENDE
PISO MONTORNES

NORTE
50 m2, 3 hab., Ext. soleado,

reformado, calefacci6n,
p. blindada, etc.

PARTICULAR A PARTICULAR

Llamar a 93 568 39 52
Predo: 168.000 €

ES TRASPASSA
En funcionament

per no poder atendre

PARC D'OCIINfANTll
amb bar-cafeteria

LOCAL EN LLOGUER A PALOU

160 m2 de planta + 150 m2

de patio 80 m2 planta superior.
Aigua, lIum i aseo.

Tel. 93 842 92 77 (Sr. Vila)

TRUCAR per concertar visita

Tel. 629 35 33 23 - Tel. 630 63 63 23

PARCEL.LES SANT ANTONI
DE VILAMAJOR Es venen 9

parcel.les, ideal per constructors, total
6.845 m2 . Es poden vendre per separat.

OPORTUNITAT!! Telf.696.762.258

LOCAL EN ALQUILER
EN EL CENTRO DEL CASCO ANTI­
GUa DE PARETS DEL VALLES. 300
m2 SUP. IDEAL SUPERMERCADO.

Tel. 649 669 171

MERCERiA EN VENTA
Muy bien situada y en pleno

rendimiento, se vende por jubilaci6n.
Tf 93 879 65 77

ALQUILARIA 400 M2

terreno finea semieerrada.
Precio sequn opciones.

Tel. 93.849.40.71

SE TRASPASA
BAR

POR ENFERMEDAD
EN GRANOllERS
C/ Aureli Font, 1

Junto Mercat Sant Carles
Precio 74.000 Euros

Tel. 680 420 577

LA GARRIGA SUPER CENTRICO.
PARTICULAR. 78 m2 3 Hab.

REFORMADO A ESTRENAR.
PRECIO INCOMPARABLE!!!

37.500.000 Pts. 225.379 €

Tf 626 564 119 Noches.

SE TRASPASA
CANOVELLES

LOCAL - TIENDA - VIDEO

Zona mercado semanal,
muy activo los domingos.

Local con multiples
posibilidades.

TELF. 69926 27 31

PARTICULAR VEN CASA
AILLADA A GRANOLLERS

ZONA TERRA ALTA

Ampli menjadar amb terrassa,
cuina office amb safareig, 4
habitacions + estudi, jardf i

garatge. Molt aprop de I'esta­
cia Granollers-Canovelles,

situada en un entorn tranquil
amb amplfes zones verdes.

Preu : 470.000 €

Tel. 652 907 800

NAVE EN ALQUILER
nueva a estrenar. En poligono

Valldeoriolf (esquinera) 401 m2 + 105
m2 altillo. Con 423 m2 de patio

Interesados llamar at Telf. 93.879.39.91
mananas de 9 a 13 h. (de tunes a viernes).

CARDEDEU de particular a buen
precio: centrico piso a estrenar, 95

m2., 3 hab., amplia terraza, 2

banos, cocina office, gran salon
comedor. 315.500 €

Tel. 635 02 80 04

Duplex-Atico Centro Granollers de alto standing
de obra nueva, 100m2, a estrenar. C/Girona 68

2 terrazas, 1 solarium,3 hab,2 banos, coci­

na,equipada,Parking,Alarma,A.Ac, calefac­

cion,parket, s6lo 5 vecinos,totalmente inso­
norizado. 480.000 negociables. Se acepta

piso a cambio Tlf 654101565 - Joan

En pleno funcionamiento centro lider en

Granollers totalmente equipado.
Tel: 647 950 875

LA ROCA. DIRECTO PROMOTOR.
Pisos en Venta. Desde 192.000 euros.

Compre una vivienda en La Roca con

interes fijo del 3% los 2 primeros aries.

Tel: 617 37 70 56

NAU EN VENTA
P.I. La Borda, Caldes de Montbui

700M2 + 525M2 de patio Totalment
equipada amb oficines d'obro, altell,
lavabos, sola d'espera, alarmes, etc.

93.865.50.44 / 677.63.22.63

REVISTA DEL VALLEs

SE TRASPASA BAR
EN GRANOLLERS

BUENA ZONA

685957 097/635462765

OPORTUNITAT! PIS EN
VENDA. 72 m2. 3hab (2 dobles).

Situat 01 centre de Granollers i ben comu­

nicat tren i autobusos.Per entrar a viure.

Interessats truqueu 01 649 354 687

OPORTUNIDAD
Se traspasa BAR-CAFETERIA en

Les Franqueses con gran terraza.

Tel. 647 53 7770

SANT CELONI
ES VEN TERRENY

Sup. 322,97 m2. Zona inmillorable per
construir 4 vivendes i 5 parkings.

Tot amb llicencia a punt de construir.

Tel. 93 200 64 28

LLOGO LOCAL COMERCIAL
CENTRIC C/Rec 33, de 50 a 60 m2,

persiana motoritzada, vidirieres, tots els

serveis 725 Elmes i aval de 3000 €

Tel. 93 870 07 89/ 649 859 440

iOPORTUNIDAD!
Terreno de 980 m2.

Bigues i Riells

Preciosas vistas

138.233 Euros

(23 millones)
6706052 72

TRASTERS A LLOGUER
C/Antoni Gaudf. Granoliers.

Diferents mides. Des de 40 e/mes.

Sr. Pons. Tel. 656415014

SE VENDE PISO
EN GRANOLLERS
(de particular. a particular.)
65m2, 2 habit. (antes tres).

Alc, calefaccion, parket,
zona roger de flor aprox.

Listo para vivir. Vistas, exte­

rior, terraza. 199.800€
INTERESADOS LLAMAR AL

TEL. 606 31 64 93

ES LLOGA DUPLEX
d 'obra nova, 3 hb, solarium.

Molt tranquil (Lledoner),
Diposit de 6 mesos.

T. 608.89.20.23

BAIXOS A lLOGUER STA EULALIA DE
RON(:ANA - AI Centre zona comercial, 0

prop escoles. Molt ben situat - Sup. 45 m2.,
sala d' espera, bony. Ideal per despatx 0

consultori medic. No colen reformes
Tel. 630.95.14.31

PLANTA BAJA EN VENTA.
De 72 m2: comedor 27 m2, 3 hob.,
1 bono completo, 0.0., todo exterior

y terraza de 90 m2, pk incluido,
en zona nueva Bellavista.

342.580 £' • Telf. 645 329 760

GRANOLLERS

PISO
PLANTA BAJA Y

DUPLEX
DE OBRA NUEVA

EN ALQUILER
o EN ALQUILER

CON OPCION
A COMPRA

Tel. 648 05 62 42

Tel. 60987 1651

OPORTUNIDAD, TRASPASO
3 NEGOCIOS EN 1

Vento detalles y regalos, chucherias y
videoclub 24 h + Vending + Cartera

de clientes. Buena facturaci6n.
Tel. 647 96 46 99 Josep

SE TRASPASA
CAFETERIA SEMINUEVA (25 arios)

en plena rendimiento. Situada en

zona en expansion de La Garriga
Interesados lIamar al

tel. 619290 764

Si voleu anunciar-vos

en aquesta seccio, adreceu-vos a:

Placa Onze de Setembre, 7, local 2

Tel. Publicitat 93 870 6533

Opt. Gnific 93 870 64 17

Fax 93 860 40 48

E-mail: disseny@sitjespubli.com
08400 GRANOLLERS
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